
gr

trr
CITTA DI CASTELVETRANO

Provincia Regionale di Trapani
*?krr?k?b?k

Ordinanz no
IL COMANDANTE

58u,, t20r4

VISTA lo richiesto Prot. Sett. P.M. n. 1918 del 28/03/2014, con lo guole Don Gioocchino
Aîene, nello guolitò di porroco dello chieso dí Sqn Froncesco di Pqolo a Costelvetrqno, chiede
lo chíusuro ol troffico veícolare delle sotto elencote vie e piazze dello città, dqlle ore 19.30
olle ore 22.OO dello giornoto di domenico LLl05/2Ot4, ol fine di effettuqre uno processione
Eucoristicq in occosione dei f esteggiqmentí del potrono dello comunítà porrocchiole;
RITENUTO opportuno occogliere lq citoto richiestq;
VISTA l'Ordinqnzo Sindocole n. 334 del t9/06/t982 e successíve modíf ích e ed integrozioni,
con fo quole si è provveduto ollo regolomentazione dello circolozíone urbonq;
VISTO l'ort. 7 del Codice dello Sîrodq;
VISTO l'qrt. t07 del T.U.E.L.;
RICONOSCIUTA lo proprío competenzs:

ORDINA
o Istituíre, in vio temporoneo, il Divieto di tronsito veicolore, dolle

ore 19.30 alle a?e 22.00 dellq giornots di Domenico II/O5/2OL4, al
fine di pe?mettere l'eff ettuozione di uno processione orgonizzata
dollo Porrocchia Son Froncesco di Poolo, nelle seguenti vie e piazze:

Piazza Escrivàrviale Roma, via Manzoni, via De Gasperi, via Gramscio via
Gandolfo, via Giallonghio via Gorizia, via Ragusa, via Adua, via Mazzini, via
Palestro, Via V. Emanuele, via Minghetti, via Mannone, PiazzaMatteotti.

AVVERTENZE
Awerso íl presente provvedimento è ommesso ricorso omminístrotívo entro ó0 giorni
dof lo pubblicazione ol Mínistero delle fnfrostrutture e dei Trosporti, oi sensi dell'ort.
37, commo 3 , del D.Lgs. n.285/92 con lo proceduro dell 'ort.74 del D.P.R. n. 495/92.
Permone l'obbligo pe? íl richied ente, nello suo guolità, di predisp orce tutti gli
occorgimentí necessori otti a solvoguordqre cose e persone, nonché ollo instollozione
dello idoneo seonoletico.
I l  Settore Poliziq rl lunícipale, í l  Funzionorio, gl i Ufficiol i  e gli Agenti dello Forza
pubbf ico, sono incoricoti dell'esecuzione dello presente Ordinonzo.
Lo presente Ordinanzo o curo dei messi notificqtori viene notíf ícoto o :

' Alla Cittadinanza mediante pubblicazione on line all'Albo Pretorioj
. Al Responsabile del Nucleo di Polizia Stradale della P.M.;

Dalla Sede del Comando
Il Funzionario

(Dott. G. Catalano)
_*-L .,'_t. ,,
v .  , -  . ' : .

n'4*\',,0 \

>,'

mandante PM


